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اخبار منهای فوتبال

شــاداب- مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال 
2024 در گروه مردان از یکم خرداد تا سوم تیر 1403 
برگزار می شود و با معرفی تیم های صعودکننده به 
مرحله نهایی به پایان خواهد رسید. در مرحله مقدماتی 
16 تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، 
برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، 
کانادا، لهستان و اسلوونی به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت که هر تیم در هر هفته لیگ ملت ها در چهار مسابقه 
و در مجموع در 12 دیدار به میدان می رود. تیم ملی 
والیبال ایران در هفته نخست )یکم تا ششم خرداد( و 
در گروه دوم به مصاف ایتالیا، آرژانتین، صربستان و 
کوبا می رود. مردان والیبال ایران از 15 تا 20 خرداد 
و در چارچوب هفته دوم مسابقات در سرزمین آفتاب 
تابان مقابل تیم های ژاپن، برزیل، ترکیه و بلغارستان 
صف آرایی خواهند کرد. ملی پوشان والیبال ایران هفته 
سوم )29 خرداد تا سوم تیرماه( در فیلیپین با تیم های 
هلند، آلمان، فرانسه و آمریکا روبه رو خواهند شد. بدین 
ترتیب ملی پوشان کشورمان در مرحله مقدماتی 12 
مسابقه خواهند داشت و با تیم های کانادا، لهستان 
و اسلوونی بازی نخواهد کرد. این رقابت ها درحالی 
آخرین امید و سکوی کسب سهمیه المپیک پاریس 
برای شاگردان پائز و دیگر جاماندگان از المپیک است 
که در پایان مرحله مقدماتی بر اساس رده بندی تیم های 
برتر، 5 تیم جواز حضور در المپیک سال 2024 را 
کسب خواهند کرد. همین مسئله و مسیر سخت برای 
رسیدن به پاریس هم باعث شد تا میلاد تقوی رئیس 
جوان فدراسیون والیبال از تعیین پاداش تاریخی به 
والیبالیست های ایران در صورت کسب سهمیه المپیک 
خبر داد تا بگوید: »هر بازیکنی که در لیگ ملت ها 
همراه تیم ملی والیبال ایران حضور داشته باشد و برای 

موفقیت تیم ملی والیبال تلاش کند، از پرداخت 10 
درصد حق رشد قرارداد باشگاهی اش بدون هیچ بند 
و تبصره ای و با هر مبلغ و مقداری چه داخلی یا خارجی 
معاف خواهد شد. از طرفی در صورتی که در مسابقات 
لیگ ملت های امسال جواز صعود به المپیک پاریس 
2024 را کسب کنیم، پاداش تاریخی و بی سابقه ای 
را ویژه  بازیکنان در نظر خواهیم گرفت که به زودی و 
پیش از اعزام به مسابقات اعلام خواهیم کرد. در حال 
نهایی کردن مذاکرات بــرای تامین منابع مالی آن 
هستیم و مجوزهای لازم اداری را هم برای اجرای آن 
خواهیم گرفت.« تقوی افزود: اولویت اصلی و اول ما 
تیم ملی والیبال مردان ایران است و تمام قد از این تیم 
حمایت خواهیم کرد و در این راه مطمئن ایم هر فردی 
که در تمرینات و تیم ملی حضور دارد تمام تلاش خود 
را خواهد کرد تا بهترین نتیجه را رقم بزند و با ذهنی 
برنده برای استفاده حداکثری از شانس صعودمان به 

المپیک پاریس استفاده خواهیم کرد. هرچه به اعزام 
تیم نزدیک شویم، شرایط برگزاری اردو را ویژه تر 
خواهیم کرد و از هر اقدامی برای حرفه ای ترشدن 
شرایط استفاده خواهیم کرد. مجموعه فدراسیون 
والیبال تمام قد در خدمت تیم های ملی والیبال 
ــران در هر رده سنی است و تمام تلاش خود را  ای
خواهد کرد. معتقدم والیبال برای همه مردم است 
و خانواده والیبال باید با اتحاد و همدلی به موفقیت 
این سربازان وطن کمک و از آن ها حمایت کنند. 
امــیــدوارم با کمک خدا بتوانیم نمایش خوبی در 
میادین بین المللی به ویژه لیگ ملت های والیبال 
در سال 2024 داشته باشیم و موجبات خوشحالی 
و شادی مردم عزیزمان را به ارمغان آوریم. تنها انگیزه 
والیبال ایران همین است و مطمئنم بالاخره روزی 
می رسد که والیبال ایران بر سکوی المپیک عکس 

یادگاری می گیرد.«

از اتاق رئیس خبر رسید

پرداخت پاداش تاریخی به سروقامتان در صورت صعود به المپیک

نقره داغ سرخابی ها توسط کمیته انضباطی

 شوک دوباره به استقلال
 با محرومیت کاپیتان!

 کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در آستانه دیدارهای حساس 
پرسپولیس و استقلال مقابل سپاهان و تراکتور، دو بازیکن 
تاثیرگذار دو تیم مدعی قهرمانی را محروم کــرد. روز گذشته 
اعلام شد با فعال شدن محرومیت تعلیقی سیدحسین حسینی، 
او بازی با تراکتور را از دست داد. پس از اتفاقات رخ داده در پایان 
دیدار استقلال و آلومینیوم اراک که با ورود یک هوادار خانم به 
زمین همراه شد، کمیته انضباطی حکم به جریمه 300 میلیونی 
سیدحسین حسینی داد و او را یک جلسه به صورت تعلیقی از 
همراهی تیمش محروم کرد. در پایان دیدار با شمس آذر و پس از 
صحبت های کاپیتان استقلال، شایعاتی پیرامون اجرایی شدن 
محرومیت حسینی در رسانه ها مطرح شد و در نهایت نیز این رأی 
دیروز اعلام و اجرایی شد. البته رأی صادره ظرف مهلت هفت روز 
از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی نزد کمیته استیناف است.

همچنین کمیته انضباطی رای خود را در خصوص تخلف دانیال 
اسماعیلی فر بازیکن پرسپولیس هم صادر کرد و به موجب آن 
تخلف انتسابی به دانیال اسماعیلی فر نیز محرز و مسلم تشخیص 
و مستند به مواد ۷1 و 112 )بند 5( مقررات انضباطی و با لحاظ 
ماده 94 این مقررات به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم 
خود در مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور و نیز پرداخت مبلغ 40 
میلیون تومان جریمه نقدی و باشگاه پرسپولیس تهران نیز به لحاظ 
تحقق مسئولیت تضامنی مستند به ماده 50 مقررات موصوف به 
پرداخت مبلغ 60 میلیون تومان جریمه نقدی محکوم می گردد. 
مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس با توجه به حساسیت 
بازی های پیش روی دو تیم خیلی فوری دست به کار شدند تا 
بتوانند محرومیت بازیکنان خود را تعلیقی کنند. این در حالی 
است که حکم کمیته انضباطی در خصوص اسماعیلی فر بازیکن 
پرسپولیس قطعی است و او به هیچ وجه نمی تواند مقابل سپاهان 
اصفهان بازی کند. اما باشگاه استقلال تا هفته آینده می تواند 
نسبت به این حکم اعتراض خود را به کمیته استیناف ارسال کند.

حکم حسینی کاپیتان و دروازه بان استقلال واکنش های زیاد 
و متفاوتی را برانگیخته و در حالی که برخی از قاطعیت کمیته 
انضباطی حمایت کرده اند برخی هم این حکم را شدید می دانند. 
از جمله علی پورحیدری فرزند منصور پورحیدری از افرادی است 
که به حمایت از حسینی پرداخته است. او در این خصوص گفت: 
»حسینی جریمه خودش را پذیرفت و قبول کرد که آن را می پردازد. 
مگر این بنده خدا فحش داده بود که این طور با او برخورد کردند؟

گزارش

 گل محمدی- تراکتور
 در آستانه همکاری مجدد؟!

باشگاه تراکتور پس از قطع همکاری با پاکو خمز مربی اسپانیایی 
که به گفته مسئولان باشگاه به خاطر مسائل فنی نبود و مشکلات 
غیرفوتبالی در آن دخیل بوده، چند مربی داخلی و خارجی را 
برای جانشینی او در نظر گرفت و مذاکراتی هم با آن ها داشت. 
از جمله یحیی گل محمدی سرمربی سابق پرسپولیس که سابقه 
سرمربیگری در تراکتور را هم داشت. با این حال همان ابتدای 
مذاکرات به نظر می رسید گل محمدی قصد فعالیت  در لیگ برتر 
ندارد. در روزهای گذشته صحبت از یک مربی نام آشنای ولزی 
بود اما روز گذشته باشگاه تراکتور با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد 
مذاکرات برای معرفی سرمربی جدید تیم با چند گزینه پرافتخار 
در حال پیگیری و رفع برخی موانع موجود بوده و اسامی مطرح 
شده در فضای مجازی و برخی رسانه ها، جزء گزینه های باشگاه 
نیستند. کدهای داده شده همه را به یک گزینه رساند.گل 
محمدی حرفش را که در پایان همکاری با پرسپولیس گفته بود 
در فصل جاری دیگر قصد مربیگری ندارد و می خواهد استراحت 
کند، تغییر داده بود. با این حال پیگیری ها نشان داد دور جدید 
مذاکرات گل محمدی و تراکتور آغاز شده تا شرایط حضور او در 
تبریز فراهم شود تا بعد از  ۷ سال شاهد حضور یحیی در این تیم 
باشیم. تراکتور طی فصل 96-9۷ با یحیی گل محمدی قرارداد 
بست. پس از کسب نتایج نه چندان مناسب در این تیم و با توجه به 
فشار تماشاگران، گل محمدی پس از 1۸ هفته به کارش در این 
تیم، پایان داد. با وجود اعلام رسانه های رسمی پیگیری ها نشان 
داد که حتی با وساطت مسئول بانفوذ تبریزی به خاطر حکمی 
که توسط نهادهای غیرورزشی در مورد گل محمدی صادر شده 
مشکل بازگشت این مربی به لیگ برتر حل نشده با این حال 
مسئولان باشگاه تراکتور امیدوارند موانع حضور گل محمدی در 
این تیم به زودی برطرف شود و آن ها بتوانند در دیدار جام حذفی 
با ذوب آهن و بازی حساس با تیم استقلال در لیگ برتر او را روی 

نیمکت داشته باشند.

ویژه

روز گذشته و در آخرین ساعات مهلت کنفدراسیون 
ــه فــدراســیــون فــوتــبــال ایـــران و دو  فــوتــبــال آســیــا ب
باشگاه  استقلال و پرسپولیس برای تفکیک مالکیت 
آن ها، سهام این دو باشگاه در بازار پایه فرابورس معامله 
شد تا این سرخابی های پایتخت رسما واگذار شوند و 
سیطره دولت بر آن ها به پایان برسد و یک روز تاریخی 
رقم بخورد.  بر اساس آن چه در بــازار پایه فرابورس 
مشاهده می شد، واگذاری سهام بلوکی این دو باشگاه 
انجام شده است. بر این اساس ۸5 درصد از سهام 
پرسپولیس معادل 3190 میلیارد تومان و همین 
مقدار از سهام استقلال با قیمت 2۷4۸ فروخته شده 
تا در آستانه موعد مقرر برای لایسنس حرفه ای تکلیف 
این دو باشگاه روشن شود.به دنبال تایید صلاحیت 
متقاضیان دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در روز یکم 
اردیبهشت، از صبح دیروز در فرابورس ایران مزایده 
رسمی برای واگذاری ۸5 درصد از سهام این دو باشگاه  
برگزار و در نهایت به صورت رسمی این مقدار از سهام 
این دو باشگاه به متقاضیان واگذار شد.بر این اساس 
۸5 درصد از سهام باشگاه استقلال از سوی شرکت 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت های تابعه 
آن شامل شرکت های پتروشیمی شهید تندگویان، 
بوعلی، پارس و بندرامام و همین مقدار از سهام باشگاه 
پرسپولیس نیز توسط بانک های شهر )30 درصد(، 
ملت )20 درصــد(، تجارت )20 درصــد(، صادرات 
)5 درصد(، رفاه )5 درصد( و اقتصاد نوین )5درصد( 
انتقال پیدا کرد. طبق برنامه مراحل اداری انتقال 
سهم از سوی سازمان خصوصی سازی انجام خواهد 
شد. همزمان با واگذاری سهام سرخابی ها،  مدیرکل 

دفتر امور شرکت های دولتی وزارت اقتصاد در نشست 
خبری گفت:» شرکت هایی که قرار است دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال را در اختیار بگیرند دولتی 
نیستند اما ممکن است به اصطلاح شبه دولتی  تلقی 
شوند. با این حال مدیریت این دو باشگاه به طور جدی 
تغییر می کند و سیاست گذاری آن ها نیز کلا متفاوت 

می شود.«

کنفدراسیون فوتبال آسیا سوم اردیبهشت را به عنوان 
آخرین مهلت واگذاری پرسپولیس و استقلال تعیین 
کرده بود و به نظر می رسد این بار همه چیز طبق برنامه 
پیش رفته است و پس از سال ها مالکیت سرخابی ها که 
مشترک و در اختیار وزارت ورزش بود تفکیک شده و در 
اختیار یک کنسرسیوم بانکی و یک هلدینگ پتروشیمی 
قرار گرفته است. تصمیمی که به نظر می رسد هواداران 
سرخابی ها هم از این اتفاق راضی هستند به خصوص 
استقلالی ها که دو فصل متوالی به خاطر بدهی و 
بحث مالکیت مشترک حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
را از دست داده بودند. پس از قطعی شدن واگذاری، 
هلدینگ خلیج فارس در صفحه رسمی سایت خود با 
طرحی جالب  پیوستن استقلال به این خانواده بزرگ 
را خوشامد گفت و در ادامه هم رسانه ها اعلام کردند 
هلدینگ خلیج فــارس پیش از بــازی برابر تراکتور، 
60 میلیارد تومان معادل 15 تا 20 درصد قرارداد 
بازیکنان را واریز خواهد کرد. حتی روز گذشته برخی 
رسانه ها از قول مسئولان هلدینگ پتروشیمی نوشتند 
آن ها قصد دارنــد علاوه بر فوتبال باشگاه استقلال 
در رشته های کشتی و والیبال هم تیم داری کند که 

اگر چنین شود قطعا شاهد لیگ پویاتر و رقابتی تری 
در کشتی و والیبال هم خواهیم بود و احتمالا مالکان 
جدید پرسپولیس هم وارد این عرصه از تیمداری شوند 
و در این صورت دربی های جذابی را علاوه بر فوتبال 
در والیبال و کشتی بین سرخابی ها شاهد خواهیم 
بود. البته واگذاری سرخابی ها به کنسرسیوم بانکی 
و هلدینگ پتروشیمی مخالفانی هم دارد و همانطور 
که پس از اعلام واگذاری پرسپولیس به سازمان تامین 
اجتماعی قشر شاغل و بازنشسته کشور به این موضوع 
اعتراض کردند، روز گذشته و پس از واگذاری باشگاه 
استقلال به هلدینگ خلیج فارس شاهد مخالفت 
هایی با ایــن موضوع بودیم. روز گذشته ابراهیم 
رضایی نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای 
اسلامی از واگذاری سهام باشگاه استقلال تهران به 
هلدینگ خلیج فارس انتقاد کرد و گفت: »اخیراً یکی 
از دو باشگاه متمول فوتبال پایتخت به هلدینگ خلیج 
فارس واگذار شده و در حقیقت این هلدینگ اسپانسر 
این باشگاه شده است در حالی که اکثر فعالیت ها و 
استقرار این هلدینگ در استان بوشهر است و این بی 
عدالتی است که در شرایطی که هزینه ها و مشکلات 
محیط زیستی فعالیت آن نصیب مردم استان بوشهر 
می شود اما پول و سود آن برای دیگران باشد؛ این 
ظلمی آشکار است.نباید سرمایه هلدینگ خلیج 
فارس که متعلق به بازنشستگان است از جیب مردم ما 
برداشته شود و خرج یک تعداد سلبریتی پرخرج شود. 
از رئیس جمهور و مسئولان مربوطه تقاضا داریم جلوی 
این کار را بگیرند چراکه کار هلدینگ خلیج فارس 

کاملًا غیرقانونی است.«

  روز سرنوشت ساز و تاریخی سرخابی ها  
آفسایدپایان سهام داری دولت در پرسپولیس و استقلال

خبر

 پرسپولیس 79 پله
 بالاتر از استقلال!

ــدی سایت  ــن ــن رده ب ــری ــدت ــدی پــرســپــولــیــس در ج
footballalphabet »بهترین تیم باشگاهی ایران« شد 
و در رده هفتم فوتبال آسیا و در رده ۸2 جهان ایستاد. 
در مقابل استقلال با 2 پله صعود در رده 161 دنیا قرار 
دارد. بر اساس گزارش footballalphabet، پرسپولیس 
در رده فوتبال آسیا 9 پله بالاتر از استقلال ایستاده و در 
رده بندی جهانی هم فاصله سرخ ها از آبی پوشان ۷9 

پله است.

صعود بدون مسابقه سپاهان؟
بعد از مشکلاتی که برای میزبانی نماینده خوزستان 
در لیگ دسته اول به وجود آمد، برگزاری مسابقه جام 
حذفی این تیم مقابل سپاهان نیز در هاله ای از ابهام قرار 
دارد. طبق تقویم برگزاری مرحله یک هشتم مسابقات 
جام حذفی، استقلال خوزستان باید روز ۷ اردیبهشت 
1403 میزبان سپاهان اصفهان باشد. در شرایط فعلی 
که ورزشگاه تختی اهواز مشکل نور و چمن دارد و امکان 
برگزاری مسابقه در استادیوم غدیر نیست، برگزاری این 
مسابقه جام حذفی هم در هاله ای از ابهام است و شاید 

نتیجه 3 بر صفر به سود سپاهان شود. 

 صعود مقتدرانه ایران
 در روز حذف ژاپن و کره

در روزی که تیم ملی فوتسال ژاپن که عنوان قهرمانی 
دوره قبل را در اختیار داشت و یکی از رقیبان اصلی 
تیم ملی فوتسال ایــران در این دوره بود در مرحله 
گروهی حذف شد و جام جهانی را هم از دست داد، 
تیم ملی کشورمان در آخرین دیدار مرحله گروهی اش 
به مصاف کویت رفت و با نتیجه 4 بر صفر این تیم را 
شکست داد. شاگردان شمسایی با این پیروزی 9 
امتیازی شدند و مقتدرانه به مرحله حذفی صعود 
کردند و در مرحله بعدی باید به مصاف قرقیزستان 
شگفتی ســاز ایــن دوره از مسابقات بــرود که باعث 
 D حذف ژاپن و کره جنوبی شد. در دیگر دیدار گروه
تیم های بحرین و افغانستان به مصاف هم رفتند که 
تیم افغانستان با هدایت مربی ایرانی اش موفق شد 
با نتیجه 3 بر 2 شکست دهد و با 4 امتیاز و به خاطر 
تفاضل گل بهتر به کویت به عنوان تیم دوم صعود کند.

تاریخ سازی الفتی با المپیکی شدن

مهدی الفتی توانست با تاریخ سازی در رشته ژیمناستیک 
سهمیه المپیک پاریس را بگیرد. طبق اعلام سایت فدراسیون 
جهانی ژیمناستیک، الفتی با قرار گرفتن در رده دوم رده بندی 
مسابقات کسب سهمیه، به المپیک پاریس راه پیدا کند. 
الفتی با کسب 62 امتیاز موفق شد حضور در المپیک پاریس 
را برای خود قطعی کند. او اولین ژیمناست ایرانی است که در 

60 سال گذشته در این بازی ها شرکت می کند.
 

پیشکسوت بسکتبال در گذشت
نادر کاشانی پیش کسوت و کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال 
ایران، پس از چندین روز بستری شدن در بیمارستان، دیروز 
دار فانی را وداع گفت. کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال 
ایران در بازی های آسیایی 1966، 19۷0 و 19۷4 در 

ترکیب تیم ملی حضور داشت .

 بازتاب موفقیت شاگردان رنگرز 
در UWW؛ ایران اولین تیمِ کامل

اتحادیه جهانی کشتی در پایان مسابقات گزینشی قاره ای 
که پایان بخش آن رقابت های بیشکک بود، تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران را اولین تیمِ کامل حاضر در المپیک دانست 
ــران اولین تیمی است که هر شش سهمیه  و نوشت: »ای
کشتی فرنگی بازی های المپیک پاریس را به دست آورد. 
محسن نژاد)60(، محمدرضا گرایی)6۷(، ساروی)9۷( 
و میرزازاده)130( سهمیه المپیک را در اولین گزینشی 
جهانی 2023 بلگراد به دست آوردند و کاویانی نژاد در ۷۷ 
کیلو و علیرضا مُهمدی در ۸۷ کیلو نیز در دومین مسابقه 
کسب سهمیه که پیکارهای گزینشی آسیایی در بیشکک 

بود، موفق به ثبت این مهم شدند.«

معجزه گر و منجی لقب مهاجم پرسپولیس در ژاپن

تیم آویسپا فوکوئوکا که شهاب زاهدی را در ترکیب  خود دارد در هفته نهم جی لیگ ژاپن با این که 2 بر صفر 
از جوبیلوو ایواتا  عقب افتاده بود برگشت و با تساوی 2-2 از زمین بیرون رفت. در  رسانه های ژاپنی 
حالا همه نگاه ها به مهاجم جدید این تیم دوخته  شده است: شهاب زاهدی.  این مهاجم ایرانی در 
مقابل جوبیلو ایواتا دو گل به ثمر رساند تا بار دیگر نشان  بدهد که یکی از 
آماده ترین مهاجمان حال حاضر جی لیگ است.  شهاب در پنج مسابقه 
قبلی فوکوئوکا 5 گل به ثمر رسانده است. با  این آمار گلزنی عالی می شود 
حدس زد که ژاپنی ها درباره او حرف بزنند.  بیشتر مطالبی که در روزهای اخیر 
درباره شهاب زاهدی در شبکه های  اجتماعی ژاپنی منتشر شده حاوی این 
جملات بودند: "چه خرید  عالی ای"، "بهترین معامله"، "با این قیمت، بهترین 
خرید ممکن بود"،   "این بازیکن معجزه گر است".  دو  بازی اخیر شهاب باعث شده 

هواداران آویسپا فوکوئوکا در شبکه های  اجتماعی از او با عنوان "منجی" یاد کنند.  

تکذیب مذاکره علی دایی با پرسپولیس

در روز هــای اخیر اخبار زیادی در خصوص تمدید قــرارداد اوسمار ویرا با باشگاه 
پرسپولیس به گوش می رسید و حتی گفته می شد این مربی برزیلی مایل به ادامه 
همکاری است و منتظر ارائه بسته مالی باشگاه است. اما روز گذشته  شایعه شد که 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مذاکراتی با علی دایی برای نشستن 
روی نیمکت پرسپولیس انجام داده است. درویش و علی دایی در مقطعی به عنوان 

مدیرعامل و سرمربی در باشگاه سایپا باهم همکاری داشتند و علاوه بر آن 
دوستی نزدیک و قدیمی باهم دارند. علی دایی در گفت وگویی کوتاه با 

برنا، در واکنش به شایعه بازگشتش به پرسپولیس و مذاکره درویش 
با او، گفت: چنین شایعه و خبری صحت نــدارد. اصلا و ابدا 

مذاکره ای با درویش برای بازگشت به پرسپولیس نداشته ام. 
از قول من بنویسید که چنین شایعه ای صحت ندارد.

رضاییان مقابل پرسپولیس محروم نیست

رامین رضاییان در بازی مقابل ملوان انزلی کارت زرد دریافت کرد که بلافاصله شایعات زیادی 
مبنی بر چهار اخطاره شدن او به میان آمد تا در این شرایط بحث محرومیت او از مسابقه آینده 
لیگ برتر برابر پرسپولیس نیز به وجود بیاید، اما این موضوع رد شد تا او بتواند با تیم سابق 
خود دیدار کند.مدافع راست سپاهان که نمایش خوبی هم مقابل ملوان انزلی داشت، 

سومین کارت زرد فصل خود را در این بازی دریافت کرد تا مشکلی برای همراهی تیمش 
برابر پرسپولیس او را تهدید نکند.رامین رضاییان در دور رفت لیگ برتر دو کارت زرد مقابل 
نساجی مازندران و پرسپولیس گرفته و دیگر در هیچ یک از مسابقات سپاهان اخطار نگرفته 
بود تا این که برابر ملوان انزلی دوباره با کارت جریمه شد.در شرایطی که شایعات زیادی 

مبنی بر کارت زرد رامین رضاییان مقابل آلومینیوم اراک در هفته چهاردهم لیگ برتر 
وجود داشت، اما این بازیکن در آن بازی برابر شاگردان سید مجتبی حسینی اخطار 

نگرفته است.


